
CORREDORES DAVIVIENDA S.A. CREDICORP CAPITAL

COMISIONISTA DE BOLSA COMISIONISTA DE BOLSA

Diego Guerrero Juan A. Jiménez

+ 57 (1) 3123300 ext. 92112 +57 (1) 3394400 ext. 1466

dguerrero@corredores.com jjimenez@credicorpcapital.com

Luis Hernández Juan Bernardo Rozo

+ 57 (1) 3123300 ext. 92481 +57 (1) 3394400 ext. 1705

lhernandez@corredores.com jrozo@credicorpcapital.com

Karla Duarte Sandra Liliana Fonseca

+ 57 (1) 3123300 ext. 92609 + 57 (1) 3394400 ext. 1187

agoenaga@corredores.com sfonseca@credicorpcapital.com

Carlos Arango Luis JavierPerez (Back Office)

+ 57 (1) 3123300 ext. 92174 + 57 (1) 3394400 ext. 1613

carango@corredores.com jperez@credicorpcapital.com

Minelly Garcia Osorio (Back Office) Daniel Fonnegra

+ 57 (1) 3123300 ext. 92299 57 1 3 23 92 57

rgarcia@corredores.com dfonnegra@credicorpcapital.com

Ismael Olarte

5713394400 ext. 1529

srincon@credicorpcapital.com
BTG PACTUAL COLOMBIA

COMISIONISTA DE BOLSA

ALIANZA VALORES S.A. 

Camilo Aristizabal COMISIONISTA DE BOLSA 

+ 57 (1) 4484300 ext. 7134, 7113, 7438

camilo.aristizabal@btgpactual.com

José Antonio Piñeres

Juan Felipe Valencia +57 (1) 644-7730 ext. 322

+ 57 (1) 4484300 ext. 7432 jose.pineres@alianzavalores.com.co

juan.valencia@btgpactual.com

Carlos Cerro

Paula Quintero (Asisitente Posicion Propia) +57 (4) 5605030 ext. 3234

+ 57 (1) 4484300 ext. 7494 ccerro@alianza.com.co
paula.quintero@btgpactual.com

Rafael Corredor  (Back office)

John Fredy Huertas (Back Office) +57 (1) 644- 7730 ext. 130

+ 57 (1) 4484300 ext. 7155 operaciones@alianzavalores.com.co

john.huertas@btgpactual.com

Paola Escudero (Back Office)

+ 57 (1) 4484300 ext. 7448

paola.escudero@btgpactual.com

Mauricio Castañeda (Back Office)

+ 57 (1) 4484300 ext. 195

mauricio.castaneda@btgpactual.com
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VALORES BANCOLOMBIA S.A. LARRAINVIAL COLOMBIA

COMISIONISTA DE BOLSA COMISIONISTA DE BOLSA

Luz Elena Montoya Vélez (Back Office) Iván Tovar

+57 (4) 404-1724 +571 3258032

lemontoya@valoresbancolombia.com itovar@larrainvial.com

Juan Guillermo Hernández (Gerente regional Eqty) Jorge Covarrubias

57+4+6049811  +571 3258032

guhernan@bancolombia.com.co jcovarrubias@larrainvial.com

Juan David Velez Alejandra Álvarez

57+1+3535237 aalvarez@larrainvial.com

juanvele@bancolombia.com.co +571 3258049

Esteban Posada (Gerente Comercial )

57+4+6045170

esposada@bancolombia.com.co

Andres Upegui ( Trader Senior  )

57+4+6044836

aupegui@bancolombia.com.co

Daniel Ocampo  ( Trader Posicion Propia)

57+4+6044662

daalocam@bancolombia.com.co
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